
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O VÝKONU FUNKCE LESNÍHO HOSPODÁŘE ZE DNE 01.06.2001 

 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

č. účtu: 1264783349/0800 

zastoupené: paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

 

jako vlastník lesa na straně jedné 

(„Vlastník“) 

 

a 

 

František Buriánek  
se sídlem: nábř. Svatopluka Čecha 444, 513 01 Semily  

IČO: 45523894, DIČ: xxxxxxxxxxxxxxx   

 

jako odborný lesní hospodář na straně druhé 

(„OLH“) 

 

(Vlastník a OLH jsou dále též jednotlivě označováni jako „smluvní strana“ nebo jen „strana“ a 

společně jako „smluvní strany“ nebo jen „strany“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“), tento Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání („Dodatek č. 3“) v následujícím znění: 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 01.06.2001 Smlouvu o výkonu funkce lesního hospodáře 

(„Smlouva“), jejímž předmětem je výkon funkce odborného lesního hospodáře podle § 37 

zák. č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), v platném 

znění a dne 29.04.2005 Dodatek č. 1 ke Smlouvě a dne 20.08.2010 Dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

1.2 S ohledem na skutečnost, že Vlastník nabyl do svého vlastnictví dalších cca 40 ha lesních 

pozemků, rozhodly se smluvní strany tímto Dodatkem č. 3 upravit některá ustanovení 

Smlouvy.   

 

2. ZMĚNOVÁ USTANOVENÍ 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že v čl. I odst. 1 nově zní:  

„Předmětem této smlouvy je výkon činnosti (funkce) odborného lesního hospodáře podle 

ustanovení § 37 zák. č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 

zákon), v platném znění. Jedná se o 186 ha lesa a 4 ha lesoparku (Palackého sady – významný 

krajinný prvek).“  

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že v čl. IV odst. 1 nově zní: 

„Odměna (smluvní cena) odpovídající rozsahu činnosti pro lesy vlastníka činí 57.000 Kč bez 

DPH/rok. K odměně dle věty první bude připočtena příslušná sazba DPH.“ 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 



Stránka 2 z 2 

 

2.4 Přílohou tohoto Dodatku č. 3 je evidenční přehled lesních pozemků Vlastníka a pozemků VKP 

Palackého sady, které jsou předmětem činnosti OLH. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Tento Dodatek č. 3 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Dodatek č. 3, vč. Smlouvy a Dodatků č. 1 a 2, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní 

Vlastník. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3, Smlouvě a 

Dodatcích č. 1 a 2 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

3.3 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku městem Semily v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn druhou smluvní stranou nebo třetí 

osobou před tímto dnem. 

3.4 Vlastník zajistí, aby při uveřejnění Dodatku č. 3 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje OLH, kontakty, telefonické i e-

mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní 

strany. 

3.5 Dodatek č. 3 se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž 2 náleží Vlastníku a 1 OLH. 

3.6 Na právní vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 3 se použijí ustanovení občanského 

zákoníku. 

3.7 Tento Dodatek č. 3 byl sepsán na základě svobodné vůle obou zúčastněných stran projevené 

bez jakéhokoliv nátlaku či tísně. Na důkaz, že s jeho obsahem souhlasí, připojují účastníci své 

vlastnoruční podpisy. 

3.8 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

3.9 Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Semily dne 12.11.2018, usnesením č. 

181112/RM/11. 

 

 

V Semilech dne 14.11.2018 

 

Vlastník 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Semilech dne 15.11.2018 

 

OLH 

 

 

____________________________ 

František Buriánek 

 

http://www.semily.cz/


Semily LV č. 10001 Bítouchov u SM LV č. 10001

Poz. par. č. výměra v m2 Poz. par. č. výměra v m2

196/1 32702 95/1 386396

430/1 2188 95/6 429

522/1 22959 692/2 226

1261 384 386825

1806 1288 pozn.: 692/2 budeme žádat o vynětí z LPF

1862/3 966

1893 16420 Spálov u SM LV č. 10001

2073 6784 Poz. par. č. výměra v m2

2084/2 259 1272 816

2085/1 1730 1273/1 87925

2086 126 1273/2 2288

2087 1654 1443/1 15943

2088 1118 1443/2 1241

2089 1057 1443/3 138

2091/2 1807 1549/3 263

2144 6851 1555 127899

2145 15357 1556 4424

2146 575 240937

2503 451

2504 91

2555 432 Bořkov LV č. 290

2557 1622 Poz. par. č. výměra v m2

2558 654 321/2 953

2559 930 324 798

2561/1 166379 325 5565

2562 344 338/1 324

2583 11 339/2 860

2592/1 4633 8500

2619/1 353

2620 971

2621/1 1931 Slaná LV č. 509

2689/2 239 Poz. par. č. výměra v m2

2986 2453 434/3 8325

2987 3274 434/4 4469

2988 3001 691/1 3851

3030 51698 691/4 553

3031 180 17198

3034 130

3038 38543

3039 14956

3040 3039 Semily 1207447

3041 611 Bítouchov u SM 386825

3042 3560 Spálov u Sm 240937

3049 1507 Bořkov 8500

3050 469554 Slaná 17198

3051 97476 CELKEM 1860907

3053 10869

4055/1 213330

1207447


